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CW – Bilder på polisvåld! / Images of cop violence! – CW
Snuten på Minuten är en filmserie med kritiska granskningar av snuten (bakom

filmserien står COPWATCH, ett projekt inom anarkism.info, som riktar sig till den
anti-statliga utomparlamentariska vänstern, med nyttig information om snuten).

I tidigare avsnitt har vi redogjort för elchockvapen, drönare, och hur man (inte)
snackar med snuten. Det fjärde avsnittet handlar vapnen som snuten vill använda i
upplopp: vattenkanoner, tårgas och gummikulor. Vi redogör också för hur man kan
skydda sig.

Som alla vet förlorade snuten rejält under Påskupploppen våren 2022. Många
blev inspirerade av polisens förlust. Snuten blev såklart kränkt, och verkar nu vilja
ha upprättelse i kommande upplopp.

I debatten efter Påskupploppen var det många, såväl inom som utanför Polis-
myndigheten, som efterfrågade att snuten får en bredare vapenarsenal i kommande
upplopp. Vapnen ses som en lösning på hur snuten inte behöver förlora igen.

Snuten har befogenhet att själva bestämma vilka vapen de ska använda i up-
plopp. Polisen utreder nu om de ska använda några nya vapen, vattenkanoner och
gummikulor, samt tårgas i större utsträckning, under upplopp i framtiden. Snuten
vill gärna framställa dessa vapen som mindre våldsamma, inte dödliga. Vilket är
helt missvisande! Om, eller när, snuten bestämmer sig för att utöka sin vapenarse-
nal kan det gå relativt snabbt till att de börjar använda vapnen under upplopp. Det
enda som krävs är att snuten inhandlar vapnen (pengarna får snuten från staten),
och utbildar personal i vapenhanteringen.

Vattenkanoner, tårgas och gummikulor kan hjälpa snuten, t ex att skingra män-
niskor i upplopp. Men vapnen har flera sårbarheter, vilket militanta aktivister kän-
ner till. Samt baksidor, som att de kan allvarligt skada och döda människor.

Vilka vapen som snuten än använder behöver det inte hindra kamrater på gatan.
Det går att skydda sig och stå upp mot snuten. Det är bara en fråga om kunskap,
förberedelse, strategi och tillgång till utrustning.

I detta fjärde avsnitt redogör Snuten på Minuten för vattenkanoner, tårgas och
gummikulor: om vapnen, hur det går att skydda sig, samt stå upp mot snuten i
upplopp. FTP!

SE AVSNITTET: https://youtu.be/Ko9TdfgtSRw
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